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Protokół Nr 49/10
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 29 czerwca 2010 roku

W posiedzeniu  uczestniczyli  radni  –  zgodnie  z  listą  obecności  oraz  Pani  GraŜyna  Szymańska
Sekretarz MiG Sobótka

Porządek spotkania:
1.Cd. Skargi Pani Agnieszki Kubala na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mirosławicach.

Radny Józef Budzowski na wstępie zaznaczył, Ŝe tego typu problemy rozstrzygają sądy.
Pani  GraŜyna Szymańska Sekretarz MiG zaznaczyła,  ze zgodnie z Kodeksem Postępowania
Administracyjnego skargi  na dyrektorów jednostek rozstrzyga  Rada Miejska, dlatego Burmistrz
przekazał tą skargę do rady.
Przewodniczący  Komisji  Mirosław  Jusiewicz  zaznaczył,  Ŝe  spór  dotyczy  głównie  sfery
pracowniczej.
Radny  Józef  Budzowski  powiedział,  Ŝe  od  tego  typu  problemów  jest  Kuratorium  Oświaty,
Inspekcja Pracy, Sąd Pracy i związki zawodowe.
Przewodniczący  Komisji  Mirosław Jusiewicz  powiedział,  Ŝe rada nie bardzo jest  władna  do
podejmowania w tej sprawie jakichkolwiek decyzji skoro sprawy zostały juŜ skierowane do sądu.
Podkreślił, Ŝe według komisji rewizyjnej po zapoznaniu się z dokumentacją skarga jest niezasadna.

Komisja po rozpatrzeniu sprawy jednogłośnie przegłosowała następujące stanowisko, które zostanie
przedstawione całej Radzie Miejskiej w Sobótce na sesji w dniu 30 czerwca 2010r.:

Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Sobótce

                                       STANOWISKO  KOMISJI  REWIZYJNEJ

w sprawie skargi złoŜonej przez Panią  Agnieszkę  Kubala na Dyrektora Szkoły Podstawowej w
Mirosławicach w sprawie nałoŜonej kary porządkowej upomnienia.
            Komisja w składzie;
            Mirosław Jusiewicz – przewodniczący 
            Józef Budzowski
            Stanisław Krasoń
Po zapoznaniu się z materiałami dotyczącymi skargi i uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień ze strony
osób upowaŜnionych przez Burmistrza 

stwierdza się:
Komisja Rewizyjna uznaje skargę  złoŜoną  przez Panią  Agnieszkę  Kubala na Dyrektora Szkoły
Podstawowej w Mirosławicach za niezasadną.

Uzasadnienie:
Komisja w dniach 16 i 29 czerwca 2010 r. na podstawie wyjaśnień Dyrektora i Sekretarza Szkoły
Podstawowej  w  Mirosławicach  oraz  po  zapoznaniu  się  ze  skargą  i  załączonymi  do  niej
dokumentami  ustaliła,  Ŝe skarŜąca nie wykonała polecenia  przełoŜonego,  za co otrzymała  karę
upomnienia. Komisja zapoznała się równieŜ z treścią udostępnionych przez skarŜącą wiadomości e-
mail przekazanych przez Dyrektora Szkoły. Treść tych informacji w ocenie komisji nie potwierdza
zarzutów skargi. Dyrektor szkoły jest zobowiązany do przygotowania i zapewnienia prawidłowej
organizacji pracy szkoły, a zatem zapytanie o zamiar dalszego zatrudnienia nauczyciela w szkole



nie nosi – wbrew zarzutom skargi- cech "nacisku" na podwładnego. 

Ze względu na złoŜenie pozwu przez Panią Agnieszkę Kubala pismem z dnia 19.05.2010r. do Sądu
Rejonowego dla Wrocławia – Śródmieście,  Wydział  IV Pracy we Wrocławiu o uchylenie kary
porządkowej  nałoŜonej  na  pracownika  w  dniu  21.04.2010r  Sąd  będzie  rozstrzygał  zasadność
utrzymania  bądź  uchylenia  nałoŜonej  kary,  poniewaŜ  Rada  Miejska  nie  jest   władna  do
rozstrzygania tego typu spraw.

Mając  na uwadze działalność Burmistrza określoną w niniejszym stanowisku, Komisja Rewizyjna
Rady Miejskiej w Sobótce podejmuje stanowisko jak na wstępie.

Radny Józef  Budzowski złoŜył  wniosek  o  przedstawienie  uzasadnień  zwolnień  podatkowych,
informacji o tym na jak długi okres dokonano odroczeń na kolejną komisję.

Przewodniczący  Komisji  Mirosław Jusiewicz  odpowiedział,  Ŝe dokonywanie  umorzeń  jest  to
prawo  Burmistrza,  on  zapoznał  się  z  ich  skalą  i  nie  widzi  potrzeby  analizy  poszczególnych
wniosków.

Radny  Stanisław  Krasoń powiedział,  Ŝe  kaŜde  podanie  rozpatrywane  jest  indywidualnie  w
zaleŜności od sytuacji  podatnika i  nie chce w to wchodzić,  poniewaŜ  Burmistrz  dokonuje tych
umorzeń na podstawie określonych przepisów prawnych. Powiedział, ze nie utoŜsamiałby zwolnień
podatkowych z naruszeniem dyscypliny finansów publicznych. Podkreślił, Ŝe za tymi umorzeniami
stoją osoby, które dotknęła jakaś tragedia. 

Komisja w głosowaniu 1 głos „za”, 1 głos „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący” nie przegłosowała
wniosku złoŜonego przez radnego Józefa Budzowskiego.

Protokołowała               Przewodniczący Komisji

Agata Rekść                                                                                                      Mirosław Jusiewicz


